Lunes

CHOCOLATE

LASER
GUNE
19.00

PLAZA DE

HELADO
16.30

13

20

27

Instituto

Hemingway
MAYO
Martes Miércoles Jueves
1 2
NO HAY GOFRES
CLASE 16.30
FIESTA
7 8 9
€ATA DE VISITA VISITA
VINOS PORTUGALETE A
19.30 16.30 C€ASCO
VIEJO
16.00
14 15 16
MUSEO FUNICULAR CLASE
GUGGENHEIM ARTXANDA DE
16.30 16.30 SALSA
16.00
21 22 23
CATA BOLERA BOCATA
DE VINOS 16.00 DE
19.30 JAMON
14.00
28 29 30
MUSEO FUTBOLIN PIENIEC
BELLAS 16.00 EN EL
ARTES PARQUE
16.00 16.00

Viernes

3

PINXTOS
20.30

10

PINXTOS
20.30

17

PAELLA
20.30

24

PINXTOS
20.30

31

PINXTOS
20.30

Sadbado | Domingo

11

18

25

12

19

26



